
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.8 – 19.9.2019 
 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané zahájila o minulém víkendu nadstavbovou část o konečné 

umístění.  

Ve finálové skupině dokázal za tři body vyhrát pouze tým Red Dogs Kal, který si poradil s klatovským Gerojem 

výsledkem 5 : 3, když navíc projevil ducha fair play a celé utkání odehrál jako soupeř v sestavě 4 + 1. Všechny 

ostatní zápasy skončili remízou a tak je v dalších kolech zaděláno na pořádné drama. 

Ve skupině o konečné umístění na 9.-15.minutě se první výhry v letošním ročníku dočkal Vilyž team, když 

dokázal vyhrát na horké půdě Chlistova 2 : 3. Utkání mezi Nortonem Milence a týmem Tady a teď Nýrsko 

skončilo spravedlivou remízou. Divadlo snů si vyšláplo na tým FC Řepy a po výhře 2 : 1 drží 10.místo. 

Rozlosování dalšího kola včetně delegace rozhodčích naleznete v závěru zpravodaje, zápas mezi Magicem a 

Smrkem byl po dohodě obou týmů odložen.. 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA   

 

1.kolo 

 

Buvolss Nýrsko – ANFK Černý uhlí Klatovy  2 : 2  ( 2 : 1 ) 

Branky : Bastl (10.), Lužný (12.) – Marek (15.), Duchoň (50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Václav Vostrý (Tady a teď Nýrsko)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jakub Lužný (Buvolss Nýrsko) 

 

Domácí začali lépe a po rychle jdoucích gólech vedli 2:0. Hosté se nezalekli a po chvilce 

snížili na 2:1 a snažili se vyrovnat. Brankář domácích byl však proti.V poslední minutě po 

dlouhém nákopu a šikovnosti hráče Duchoně hosté srovnali na 2:2. 

 

Red Dogs Kal – Magic Klatovy      5 : 3  ( 3 : 2 ) 

Branky : Bohatý 2 (20.,43.), Suk (2.), Švůgr (25.), Müller (45.) – Nejdl 3 (7.,15.,26.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Milan Kilián (ST Smrk Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Nejdl (Magic Klatovy) 

 

Hosté do utkání nastoupili pouze v sestavě 4 + 1, domácí ukázali gesto fair play a hráli po celý 

zápas ve stejné sestavě. V pohledném utkání dlouho držel nad vodou tým Magicu Nejdl, který 

dokázal za 26.minut nastřílet hattrick, domácí však v závěru byli lepším týmem a zaslouženě 

vyhráli.  

 



 

Modrá nudle Klatovy  - PS Křeč Mochtín      1 : 1  ( 1 : 1 ) 

Branky : Šmolc J. st. (19.) – Sádlík (7.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jiří Kolář (SK Chlistov) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Velmi pohledné a vyrovnané utkání skončilo spravedlivou remízou. 

 

ST Smrk Klatovy – AFK Geroj Klatovy     2  : 2  ( 0 : 2 ) 

Branky : Partyngl T. 2 (29.,32.) – Zálešák (2.), Ponocný (16.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Tomáš Nejdl (Magic Klatovy) -  známka  1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Partyngl (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 

 

První půle patřila hostům, kteří si celkem pohodlně vytvořili dvoubrankové vedení. Ve druhé 

půli Geroj doplatil na absenci hráčů na střídání a tak domácí vyrovnali hru a v 32.minutě i 

skóre, když se dvakrát trefil Tomáš Partyngl. Ve zbytku utkání už branka nepadla a tak se 

body dělili. 

 

Finálová skupina – po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 1 1 0 0 5 : 3 3 

2.-5. Buvolss Nýrsko 1 0 1 0 2 : 2 1 

2.-5. ANFK Černý uhlí Klatovy 1 0 1 0 2 : 2 1 

2.-5. AFK Geroj Klatovy 1 0 1 0 2 : 2 1 

2.-5. ST Smrk Klatovy  1 0  1 0 2 : 2 1 

6.-7. Modrá nudle Klatovy 1 0 1 0 1 : 1 1 

6.-7. PS Křeč Mochtín 1 0 1 0 1 : 1 1 

8. Magic Klatovy 1 0 0 1 3 : 5 0 

 

 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ NA 9.-15.MÍSTĚ 

 

1.kolo 

 

SK Chlistov - Vilyž team Klatovy      2 : 3  ( 0 : 2 ) 

Branky : Pretzelmayer J. 2 (35.,40.) – Lapáček 2 (10.,20.), Janda (43.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jiří Švátora (PS Křeč Mochtín)  - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov) 

 

Hosté svého soupeře zaskočili a po dvou brankách Lapáčka vedli v 20.minutě 0 : 2. Ve druhé 

půli se obraz hry obrátil, domácí převzali iniciativu a zásluhou Pretzelmayera vyrovnali na 2 : 

2. V 43.minutě napřáhl hostující Janda a brankou na 2 : 3 rohodl o výhře Vyliže. 

 

 

 



Divadlo snů Klatovy – FC Řepy      2 : 1  ( 1 : 0 ) 

Branky : Schweigl (7.), Fremuth (35.) – Fait (41.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Radek Farný (Modrá nudle Klatovy)  - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Vaverka (FC Řepy) 

 

Rozhodčí žádný komentář neuvedl. 

 

SK Norton Milence – Tady a teď Nýrsko       1 : 1  ( 0 : 1 ) 

Branky : Svoboda (48.) – Flor (22.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Roman Gschwendtner  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Kluger (SK Norton Milence) 

 

Ve vyrovnaném utkání šli hosté do vedení na konci první půle brankou Flora. Ve druhé půli 

mohli hosté zvýšit na 0 : 2, ale nařízenou penaltu neproměnili. A tak v závěru utkání napřáhl 

domácí Svoboda a vyrovnal na konečných 1 : 1.  
 

 

 
Skupina o umístění na 9.-15.místě – po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Vilyž team Klatovy 1 1 0 0 3 : 2 3 

2. Divadlo snů Klatovy 1 1 0 0 2 : 1 3 

3.-4. SK Norton Milence 1 0 1 0 1 : 1 1 

3.-4. Tady a teď Nýrsko  1 0 1 0 1 : 1 1 

5. SH Bukvy Tokio 0 0 0 0 0 : 0 0 

6. SK Chlistov 1 0 0 1 2 : 3 0 

7. FC Řepy 1 0 0 1 1 : 2 0 

 

 

Další program : 

 
 

FINÁLOVÁ SKUPINA  

2.kolo ---- 21.-22.9.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

057 Černý uhlí – PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Red Dogs 

058 AFK Geroj – Modrá nudle  Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Černý uhlí 

059 Magic – ST Smrk Masarykova ZŠ,KT odloženo N.Milence 

060 Buvolss Nýrsko – Red Dogs Kal Nýrsko NE   11,00 ST Smrk 

Na žádost Smrku bylo utkání magic – ST Smrk odloženo. 

 

SKUPINA o UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

2.kolo ---- 21.-22.9.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

061 Tady a teď – Divadlo snů Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Bukvy Tokio 

062 Vilyž team – Norton Milence Pod Vodojemem,KT NE   11,30 FC Řepy 

063 Bukvy Tokio – SK Chlistov Točník SO   14,00 Divadlo snů 

FC Řepy - volno 

   



 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

                                              


